UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC          Quảng Ngãi, ngày      tháng  01 năm 2022

V/v xin ý kiến dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật

                              Kính gửi:

      - Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

      - Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân

trọng gửi đến Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND tỉnh dự thảo

Quyết định bãi bỏ Quyết định số 29/2014/QĐ-UBND ngày 18/6/2014 và

Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 của UBND tỉnh Quy

định chính sách khen thưởng cho tập thể, cá nhân của tỉnh Quảng Ngãi đạt

Giải thưởng Hồ Chí Minh, Giải thưởng Nhà nước, thành tích cao tại các cuộc

thi khu vực quốc gia, quốc gia, khu vực quốc tế, quốc tế.

 (Tài liệu gửi kèm văn bản này gồm: Dự thảo Quyết định, Báo cáo thẩm

định của Sở Tư pháp số 06/BC-STP ngày 11/01/2022; Tờ trình số 10/TTr-

SNV ngày 17/01/2022  của Sở Nội vụ).

Kính đề nghị Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND tỉnh có ý

kiến về nội dung dự thảo Quyết định nêu trên hoặc bằng văn bản riêng (có

Mẫu Phiếu ghi ý kiến kèm theo) và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày

15/02/2022 để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, hoàn chỉnh và trình Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC30.

Phạm Xuân Duệ

		2022-01-24T16:35:16+0700

		2022-01-24T16:54:16+0700

		2022-01-24T16:54:16+0700

		2022-01-24T16:54:16+0700

		2022-01-25T09:08:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!